МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» апреля 20​​​​​​​17г.
                                                                                №169/1
с. Зоркальцево
Об отмене Постановления Главы Зоркальцевского

сельского поселения № 144 от 07.04.2017
«О проведении аукциона по продаже
земельных участков в окр. д. Эушта,
мкр. Эуштинский».
Руководствуясь статьей 39.11., пункт 8, Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ (ред. от 03.07.2016 года) (с изменениями  и дополнениями, вступившими в силу с 01.01.2017 года), земельный участок, находящийся в государственной или муниципальной собственности, не может быть предметом аукциона, если границы земельного участка подлежат уточнению; в соответствии с   заключением кадастрового инженера, от «20» апреля 2017г.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить аукцион по продаже земельных участков, с кадастровыми номерами 70:14:0100035:3458; 70:14:0100035:3464; 70:14:0100035:3452; 70:14:0100035:3416;  70:14:0100035:3417; 70:14:0100035:3418; 70:14:0100035:3420; 70:14:0100035:3399; 70:14:0100035:3400; 70:14:0100035:3401, расположенные по адресу: Томская область, Томский район, окр. д. Эушта, мкр.Эуштинский.
2. Постановление Главы Зоркальцевского сельского поселения  № 144 от 07.04.2017г.  «О проведение  аукцион по продаже земельных участков в окр. д. Эушта, мкр. Эуштински» считать утратившим силу.
3. Специалисту Романовой Светлане Сергеевны разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Зоркальцевского сельского поселения http://www.zorkpos.tomsk.ru/, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава поселения                                                                     В.Н. Лобыня
Романова Светлана Сергеевна
915-383
В дело № 01 - ____

___________Наконечная Т.В.
«___»______________ 2017г